
UCHWAŁA NR LV/364/2018
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Szczyrk na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku 
poz. 2077)

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na 2018 r.” do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku Nr XLVII/305/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk 
na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie

1. 2. 3. 4. 5.
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 094 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 094 000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 500 000
Wpływy z podatku od nieruchomości osób 
prawnych 500 000
RAZEM 1 594 000

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 1 594 000 zł.

1. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XLVII/305/2017 z dnia 28grudnia 
2017 roku „Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 sierpnia 2018 r.

Poz. 5151



2. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XLVII/305/2017 z dnia 
28 grudnia 2017 roku "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.", który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3.  Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XLVII/305/2017 z dnia 
28 grudnia 2017 roku "Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin z dotacji 
otrzymanych z budżetu państwa w 2018 roku", który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY- 30 684 425,21 zł

WYDATKI - 39 024 185,87 zł

Deficyt budżetu gminy w wysokości 8 339 760,66 zł zostanie pokryty przychodami w kwocie: 
8 214 760,66 zł pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych oraz z pożyczki w kwocie 125 000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku

Borys Matlak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5151



Załącznik  Nr  1

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

nr LV/364/2018 z dnia 9 sierpnia 2018r.

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 30 684 425,21

2. Wydatki 39 024 185,87

3. Wyniki budżetu -8 339 760,66

11 374 942,65

1.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952

125 000,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4.
Przychody i spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 10 356 932,05

7.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 

pkt 6
§ 950

893 010,60

3 035 181,99

1. Spłaty kredytów § 992 3 017 504,00

2. Spłata otrzymanych pożyczek krajowych § 992 17 677,99

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5151



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

Nr LV/364/2018  z dnia 9 sierpnia 2018r. 

w złotych

z tego:

Wynagrodz-

enia i 

pochodne 

od 

wynagrodz-

eń

Wydatki 

związane 

z 

realizacją 

ich statuto-

wych 

zadań 

§ 2350 § 

0690    § 

0830 § 

0970

§ 2910

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 55 503,00 55 503,00 55 503,00 55 148 355,00 0,00 118

75011 2010 Urzędy wojewódzkie 55 503,00 55 503,00 55 503,00 55 148 355,00 0,00 118

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANOW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 4 787,00 4 787,00 4 787,00 3 587 1 200,00 0,00 0 0 0

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Wydatki

jednostek 

budżeto-

wych

Dotacje

ogółem

Wydatki

bieżąceDział Rozdział Nazwa

w tym:

Świadcze- 

nia społeczne

Kwota dochodów 

do odprowadzenia 

do budżetu 

państwa

Wydat

ki

majątk

owe

Paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5151



  

75101 2010

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 2 100,00 2 100,00 2 100,00 900 1 200,00

75109 2010

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687

752 OBRONA NARODOWA 300,00 300,00 300,00 0 300,00 0,00

75212 2010 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
48 880,11 48 880,11 48 880,11 0 48 880,11 0,00

80153 2010

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 48 880,11 48 880,11 48 880,11 48 880,11

852 POMOC SPOŁECZNA 62 458,00 62 458,00 62 458,00 23 537 20 877,45 18 043,55 0 5 500 0

85213 2010

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 8 742,00 8 742,00 8 742,00 8 742

85219 2010 Ośrodki pomocy społecznej 18 315,00 18 315,00 18 118,55 75 196,45 18 043,55

85228 2010
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
35 401,00 35 401,00 14 720,00 14 720 20 681,00  5 500

855 RODZINA 5 204 153,00 5 204 153,00 3 314 100,00 174 755 5 446,00 5 023 952,00 0 55 870 0

85501 2060 Świadczenie wychowawcze 3 188 187,00 3 188 187,00 3 184 451,00 46 816 3 736,00 3 137 635,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5151



85502 2010

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 783 256,00 1 783 256,00 121 939,00 121 939 1 661 317,00 55 800

85503 2010 Karta Dużej Rodziny 210,00 210,00 210,00 0 210,00 0,00 70

85504 2010 Wspieranie rodziny 232 500,00 232 500,00 7 500,00 6 000 1 500,00 225 000,00

5 376 081,11 5 376 081,11 334 085,56 257 027,00 77 058,56 5 041 995,55 0,00 61 488 0Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5151



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku

Nr LV/364/2018 z dnia 9 sierpnia  2018 r.  

w złotych

Paragraf

wynagrodz. 

i pochodne 

od 

wynagrodz.

świadczenia 

społeczne

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 172 180 172 180 172 180 156 180 16 000

80101 2030 Szkoły Podstawowe 16 000 16 000 16 000 16 000

80104 2030 Przedszkola 156 180 156 180 156 180 156 180

852 POMOC SPOŁECZNA 260 654 260 654 260 654 74 586 185 919 149 0

85213 2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

swiadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 12 622 12 622 12 622 12 622

85214 2030
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 74 841 74 841 74 841 74 841

w tym:

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją  własnych zadań bieżących gmin z dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+11)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5151



85216 2030 Zasiłki stałe 94 447 94 447 94 447 94 447

85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej 68 013 68 013 68 013 61 964 5 900 149

85230 2030 Pomoc w zakresie dożywiania 10 731 10 731 10 731 10 731

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 27 000 27 000 27 000 0 27 000

85415 2030
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
27 000 27 000 27 000 27 000

459 834 459 834 459 834 230 766 212 919 16 149Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5151


		2018-08-22T10:23:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




